

Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych

PYTANIE 1 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się o wykreślenie niniejszych zapisów:

1. §5 (WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI ZA GAZ MEDYCZNY) pkt 5
2. §6 (WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI ZA NAJEM BUTLI) pkt 3
3. §7 (WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI ZA LEGALIZACJE, MALOWANIE, NAPRAWĘ BUTLI) pkt 4
4. §10 (ODSTĄPIENIE OD UMOWY) pkt 4.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

PYTANIE 2 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do zapisów: W §5 (WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI ZA GAZ MEDYCZNY) pkt 4: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 w ciągu 30 dni od wystawienia faktury VAT wystawionej po dostarczeniu Gazu medycznego. W przypadku gdyby Wykonawca zamieścił na fakturze inny termin płatności niż określony w niniejszej umowie obowiązuje termin płatności określony w umowie.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 3 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do zapisów: W §6 (WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI ZA NAJEM BUTLI) pkt 2 „Czynsz będzie płatny z dołu w okresach miesięcznych w terminie 14 dni od dnia wystawienia przez Zamawiającego faktury VAT. Zapłata czynszu będzie następowała na podstawie faktur Wykonawcy wystawianych w ostatnim dniu danego miesiąca. W przypadku gdyby Wykonawca zamieścił na fakturze inny termin płatności niż określony w niniejszej umowie obowiązuje termin płatności określony w umowie.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 4 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do zapisów W §7(WYNAGRODZENIE I WARUNKI PŁATNOŚCI ZA LEGALIZACJE, MALOWANIE, NAPRAWĘ BUTLI) pkt 3 „Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 w ciągu 30 dni od wystawienia faktury VAT wystawionej po wykonaniu usługi legalizacji lub malowania lub naprawy butli. W przypadku gdyby Wykonawca zamieścił na fakturze inny termin płatności niż określony w niniejszej umowie obowiązuje termin płatności określony w umowie.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 5 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do zapisów: W §9 (KARY UMOWNE) pkt 1 a „w wysokości 0,5% wartości netto danego zamówienia częściowego - za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 6 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do zapisów: W §9 (KARY UMOWNE) pkt 1 b „w wysokości 0,5% wartości netto danego zamówienia częściowego – za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 8 ust. 3 niniejszej umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 7 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do zapisów: W §9 (KARY UMOWNE) pkt 1 c „w wysokości 10% kwoty netto niezrealizowanej części umowy – w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada wyłącznie Wykonawca.”


ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 8 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do zapisów: W §9 (KARY UMOWNE) pkt 3 zmienić całość zapisu na brzmiący: „Wykonawca odpowiada jedynie za normalne następstwa swych działań lub zaniechań z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie lub utracone korzyści.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 9 : Dotyczy załącznika nr 6 – WZÓR UMOWY Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zmian do zapisów: W §11 (POSTANOWIENIA KOŃCOWE) pkt 9–„Wszelkie spory wynikłe na tle realizacji umowy będzie rozstrzygał właściwy sąd powszechny”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr Andrzej Perkowski
Kierownik Działu Zamówień Publicznych